

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลหัวถนน  
อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖,๒๐๐.-บาท (เจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ตามแบบ ปร.๔ , ปร.๕
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๕,๘๐๐.-บาท  
(เจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายปรีดี ทาเอื้อ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ พ.อ.อ.ธวัช แสนแก้ว ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
  - ๖.๓ นายโสภณ มุลงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวถนน กรรมการ

๕  
(นางนงนุช ขวัญวงษ์)  
เลขาธิการสำนักงานคชช.

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

งานประมาณราคา...โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 หลัง  
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 บ้านหนองกระทุ่มน้อย ตำบลหัวถนน อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร  
วันที่....15.....เดือน.....ธันวาคม....พ.ศ....2558....

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์	59,563.72	1.2726	75,800.79	เงินย่ำล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นเงิน				75,800.79	
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				75,800	

(เจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบรายการประมาณราคาค่าก่อสร้างแล้ว ถูกต้องตามหลักวิชาช่าง และ ตรงตามราคากลางที่ทางราชการ  
กำหนดจึงให้ยึดถือเป็นราคากลาง พร้อมนี้ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

( นายปรีดี ทาเอื้อ )

ปลัดอำเภอคลองขลุง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

พ.อ.อ. Sw.  
( พ.อ.อ.รวิชัย แสนแก้ว )

ปลัดอำเภอคลองขลุง

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

( นายโสภณ มุลงาม )

ผอ.กองช่าง อบต.หัวถนน

กรรมการฯ

รายละเอียดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

งานประมาณราคา...โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

โดยทำการเปลี่ยนหลังคาเป็นสังกะสีเมทัลชีท และปูกระเบื้องพื้นภายในอาคารพร้อมทั้งทาสีอาคาร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 บ้านหนองกระทุ่มน้อย ตำบลหัวถนน อำเภอลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่...15.....เดือน.....ธันวาคม....พ.ศ....2558....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานฉาบปูนผนังอาคาร							-ราคากลางใช้จากสำนัก
	-ปูนซีเมนต์ มอก.80	8	ถุง	92.50	-	92.50	740.00	ดัชนีการค้า กระทรวง
	-ทรายละเอียด	2	ลบ.ม.	180.00	-	180.00	360.00	พาณิชย์ ประจำเดือน
	-ปูนขาว	40	ถุง	15.00	-	15.00	600.00	พ.ย. 58 จว.กำแพงเพชร
2	งานหลังคา							
	-รื้อถอนหลังคา(ลอนคู่)	120	ตร.ม.	-	15.00	15.00	1,800.00	
	-แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.3 มม.	120	ตร.ม.	120.00	2.00	122.00	14,640.00	
	-สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	480	ตัว	2.00	-	2.00	960.00	
	-แผ่นปิดครอบเมทัลชีท	9	ม.	110.0	2.00	112.0	1,008.00	
	-เชิงชายสำเร็จรูป 1"x8"	14	แผ่น	260.0	10.00	270.0	3,780.00	
3	งานปูพื้นกระเบื้อง							
	-ปูนซีเมนต์ มอก.80	35	ถุง	92.5	-	92.50	3,237.50	
	-ทรายหยาบ	12	ลบ.ม.	100.0	-	100.00	1,200.00	
	-ปูนยาแนวรอยต่อ	9	ถุง	40.00	10.00	50.00	450.00	
	-กระเบื้องปูพื้นเกรดA ขนาด 12"x12"	70	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	24,500.00	
4	งานทาสีอาคาร							
	-สีน้ำพลาสติกชนิดภายใน 18.925 ลิตร	2	กป.	1,355.14	30.00	1,385.14	2,770.28	
	-สีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก 18.925 ลิตร	2	กป.	1,728.97	30.00	1,758.97	3,517.94	

รวมงบประมาณเป็นเงิน

59,563.72

(ห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)